
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.69A.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 211-212, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 stycznia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.25.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.27.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.42.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 czerwca 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.48.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.53.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.62.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 września 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XXI/154/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 września 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.69.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2020 r.  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 30.650.257,20 zł  
zastępuje się kwotą        - 30.662.657,20 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.703.377,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 2.959.279,84 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 31.591.138,49 zł  
zastępuje się kwotą        - 31.603.538,49 zł  
w tym:  

Id: 02852CA1-6B59-40E6-B875-A9D158870B2C. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie       - 27.532.206,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      -4.071.332,02 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 940.881,29 zł   
pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

Id: 02852CA1-6B59-40E6-B875-A9D158870B2C. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.69A.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 694 009,37 12 400,00 706 409,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 313,66 12 400,00 119 713,66

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 600,00 12 400,00 117 000,00

Razem: 30 650 257,20 12 400,00 30 662 657,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 02852CA1-6B59-40E6-B875-A9D158870B2C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.69A.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 791 365,95 12 400,00 1 803 765,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 616 578,00 12 400,00 628 978,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

514 148,00 12 400,00 526 548,00

Razem: 31 591 138,49 12 400,00 31 603 538,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 02852CA1-6B59-40E6-B875-A9D158870B2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody z tytułu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
własnych o kwotę 12.400,00 z przeznaczeniem na funkcjonowanie GOPS-u.

Id: 02852CA1-6B59-40E6-B875-A9D158870B2C. Podpisany Strona 1




